
スーパーセブン 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'02.237 7 / 9 118.290
2 92 E-class 1 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 1'02.574 10 / 12 0.337 117.653
3 46 E-class 2 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'02.900 5 / 10 0.663 117.043
4 88 E-class 3 鈴木 政弘 ｶｰｽﾞ･ｶﾀｵｶ SVC SVC 1'02.998 4 / 7 0.761 116.861
5 36 E-class 4 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 1'03.195 5 / 14 0.958 116.497
6 71 E-class 5 山本  潔 ｾｶﾝﾄﾞﾁｬﾝｽｾﾌﾞﾝ Kﾚｰｼﾝｸﾞ改 1'03.342 5 / 14 1.105 116.226
7 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'03.857 11 / 14 1.620 115.289
8 96 E-class 6 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 1'04.859 10 / 12 2.622 113.508

Entry :8    Start :8

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (R-class : 1'21.961 - 130% /E-class : 1'21.671 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーセブン 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

R-class Start Time :11:47'02    Finish Time :12:03'21.744 Entry :3    Start :3    Finish :2

1 6 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 16'19.744 1'03.751 5 / 15 112.713
2 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 15 16'20.276 0.532 1'04.183 6 / 15 112.652

39 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 8 9'25.538 7Laps 1'02.682 3 / 8 104.142

E-class Start Time :11:47'02    Finish Time :12:02'49.529 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 46 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 15 15'47.529 1'02.418 3 / 15 116.545
2 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 15 15'47.661 0.132 1'02.231 14 / 15 116.529
3 36 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 15 16'17.888 30.359 1'03.671 2 / 15 112.927
4 88 鈴木 政弘 ｶｰｽﾞ･ｶﾀｵｶ SVC SVC 15 16'18.508 30.979 1'03.459 11 / 15 112.855
5 71 山本  潔 ｾｶﾝﾄﾞﾁｬﾝｽｾﾌﾞﾝ Kﾚｰｼﾝｸﾞ改 15 16'18.673 31.144 1'03.025 5 / 15 112.836

Fastest Lap

R-class 1'02.682 (3 / 8) 117.450 km/h 39 信田 和徳 / 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ
E-class 1'02.231 (14 / 15) 118.301 km/h 92 伊藤  健 / ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００／ＴＴＣ１６００ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 1600 1 内田 恒雄 KUSｺﾐﾈｶﾛｰﾗ2ﾏﾆﾗ AE111 1'05.052 3 / 7 113.171
2 46 1600 2 溝口  司 EVOLEX太建Tﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE111 1'05.586 4 / 11 0.534 112.250
3 7 1400 1 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEP EP82 1'07.934 4 / 5 2.882 108.370
4 39 1400 2 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 1'08.087 4 / 9 3.035 108.126
5 64 1400 3 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.876 10 / 11 3.824 106.888
6 31 1400 4 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈTOS吉澤肉店82 EP82 1'08.877 4 / 10 3.825 106.886
7 6 1400 5 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 1'08.940 5 / 11 3.888 106.789
8 33 1400 6 竹井 明代 ﾁｰﾑｲｽｽﾞ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.032 5 / 8 3.980 106.646
9 4 1400 7 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.193 8 / 12 4.141 106.398
10 45 1400 8 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.261 5 / 9 4.209 106.294
11 56 1400 9 堀  雅清 TBO稲森総建SPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.061 4 / 12 5.009 105.080
12 13 1400 10 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ吉沢肉店EP82 EP82 1'10.558 12 / 12 5.506 104.340
13 358 1600 3 齊藤  敬 KGC SUNOCO EG6 EG6 1'15.451 8 / 10 10.399 97.573

15 1400 森藤 貴之 Kﾚｰｼﾝｸﾞでんでん丸82 EP82 出走せず
28 1400 貴島 康博 TBO稲森総建DﾗｲｽﾞSPM82 EP82 出走せず

Entry :15    Start :13

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1600 : 1'29.305 - 130% /1400 : 1'28.788 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００／ＴＴＣ１６００ 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TTC1600 Start Time :12:23'08    Finish Time :12:39'57.666 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 3 内田 恒雄 KUSｺﾐﾈｶﾛｰﾗ2ﾏﾆﾗ AE111 15 16'49.666 1'06.327 4 / 15 109.373
2 46 溝口  司 EVOLEX太建Tﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE111 15 16'51.204 1.538 1'06.159 3 / 15 109.206
3 358 齊藤  敬 KGC SUNOCO EG6 EG6 14 17'22.465 1Lap 1'11.420 8 / 14 98.870

TTC1400 Start Time :12:23'08    Finish Time :12:40'43.655 Entry :12    Start :10    Finish :9

1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEP EP82 15 17'35.655 1'09.298 15 / 15 104.608
2 6 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 15 17'37.399 1.744 1'09.464 14 / 15 104.436
3 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈTOS吉澤肉店82 EP82 15 17'46.820 11.165 1'10.153 4 / 15 103.513
4 4 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'47.085 11.430 1'10.057 14 / 15 103.488
5 33 竹井 明代 ﾁｰﾑｲｽｽﾞ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'49.990 14.335 1'09.751 6 / 15 103.207

*1 6 39 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 15 17'54.534 18.879 1'09.171 9 / 15 102.770
7 13 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ吉沢肉店EP82 EP82 15 17'55.620 19.965 1'10.350 2 / 15 102.666
8 56 堀  雅清 TBO稲森総建SPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 18'45.163 1'09.508 1'10.593 6 / 15 98.146
9 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 13 17'06.504 2Laps 1'10.127 5 / 13 93.235

*2 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 失格

Fastest Lap

TTC1600 1'06.159 (3 / 15) 111.277 km/h 46 溝口  司 / EVOLEX太建Tﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ
TTC1400 1'09.171 (9 / 15) 106.432 km/h 39 山本 純一 / TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82

*1 No.39は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*2 No.64は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (TTC1400 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ-ＦＪ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 59.482 8 / 10 123.769
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 59.750 8 / 16 0.268 123.213
3 3 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 59.909 7 / 18 0.427 122.886
4 11 MASTERS 2 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸRockyED RD10V 1'00.120 6 / 19 0.638 122.455
5 6 MASTERS 3 中村 俊行 Sｳｲﾝｽﾞ&花島KKS2&IM KKS2 1'00.371 16 / 17 0.889 121.946
6 66 3 村田 修治 Deep-R･Bob10VED RD10V 1'00.451 10 / 20 0.969 121.785
7 96 4 島倉 世名 NRS KKS ED KK-S 1'00.746 14 / 18 1.264 121.193
8 7 5 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 1'01.213 17 / 19 1.731 120.269
9 2 MASTERS 4 大森 邦浩 ｵｰﾄﾙｯｸKKSⅡﾓﾀﾞﾝ KKSⅡ 1'01.659 12 / 16 2.177 119.399
10 68 6 平賀 正悟 DeepRacing07JED 07J 1'01.746 19 / 19 2.264 119.230

Entry :10    Start :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'17.627 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ-ＦＪ 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 18 18'09.229 1'00.004 6 / 18 121.660
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'25.387 16.158 1'00.832 5 / 18 119.882
3 11 2 Rocky ｵｰﾄﾙｯｸRockyED RD10V 18 18'29.497 20.268 1'00.876 4 / 18 119.438
4 6 MASTERS 2 中村 俊行 Sｳｲﾝｽﾞ&花島KKS2&IM KKS2 18 18'30.072 20.843 1'01.192 18 / 18 119.376
5 3 3 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 18 18'34.842 25.613 1'00.535 9 / 18 118.865
6 96 4 島倉 世名 NRS KKS ED KK-S 18 18'39.866 30.637 1'01.309 13 / 18 118.332
7 7 5 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 18 18'44.716 35.487 1'01.645 11 / 18 117.822
8 68 6 平賀 正悟 DeepRacing07JED 07J 18 18'52.878 43.649 1'02.089 16 / 18 116.973

*1 9 66 7 村田 修治 Deep-R･Bob10VED RD10V 18 18'54.555 45.326 1'01.259 15 / 18 116.800
10 2 MASTERS 3 大森 邦浩 ｵｰﾄﾙｯｸKKSⅡﾓﾀﾞﾝ KKSⅡ 17 18'13.623 1Lap 1'03.083 2 / 17 114.440

Fastest Lap

1'00.004 (6 / 18) 122.692 km/h 1 大竹 将光 / ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V
MASTERS 1'00.832 (5 / 18) 121.022 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V

Start Time :13:24'12    Finish Time :13:42'21.229 Entry :10    Start :10    Finish :10

*1 No.66は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マーチ／ＧＴ６６ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 MARCH 1 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'11.177 4 / 9 103.432
2 50 MARCH 2 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉEDﾏｰﾁ AK12 1'11.600 5 / 12 0.423 102.821
3 73 MARCH 3 青野 誠之 HALﾍﾟﾄﾛﾅｽ高附塗装Zioﾏｰﾁ AK12 1'11.644 5 / 10 0.467 102.758
4 240 MARCH 4 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'11.826 11 / 12 0.649 102.498
5 32 MARCH 5 阿部 圭祐 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ本宮･Kﾏｰﾁ AK12 1'11.924 4 / 11 0.747 102.358
6 42 MARCH 6 武富 義輝 協新計測★Gﾏｲﾛｰﾄﾞ★ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.991 5 / 12 0.814 102.263
7 450 MARCH 7 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'12.096 5 / 12 0.919 102.114
8 121 MARCH 8 熊倉 直寛 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ AK12 1'12.235 5 / 11 1.058 101.917
9 93 MARCH 9 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 1'12.495 9 / 11 1.318 101.552
10 4 GT66 1 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 1'13.315 4 / 10 2.138 100.416
11 5 MARCH 10 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 1'14.188 4 / 12 3.011 99.234
12 80 MARCH 11 川島 直也 Nissoku自動車部ﾏｰﾁ AK12 1'16.028 11 / 11 4.851 96.833

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (MARCH : 1'32.915 - 130% /GT66 : 1'35.309 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マーチ／ＧＴ６６ 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

MARCH Start Time :14:41'31    Finish Time :14:59'40.333 Entry :11    Start :11    Finish :11

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'09.333 1'11.616 2 / 15 101.374
2 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉEDﾏｰﾁ AK12 15 18'13.499 4.166 1'11.991 4 / 15 100.988
3 73 青野 誠之 HALﾍﾟﾄﾛﾅｽ高附塗装Zioﾏｰﾁ AK12 15 18'16.267 6.934 1'12.153 3 / 15 100.733
4 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 15 18'16.516 7.183 1'12.241 2 / 15 100.710
5 32 阿部 圭祐 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ本宮･Kﾏｰﾁ AK12 15 18'19.322 9.989 1'12.544 4 / 15 100.453
6 450 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 15 18'19.811 10.478 1'12.554 13 / 15 100.408
7 93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 15 18'22.264 12.931 1'12.574 7 / 15 100.185
8 42 武富 義輝 協新計測★Gﾏｲﾛｰﾄﾞ★ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 15 18'24.427 15.094 1'12.381 2 / 15 99.989
9 121 熊倉 直寛 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ AK12 15 18'29.049 19.716 1'12.855 3 / 15 99.572
10 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 15 18'46.967 37.634 1'14.205 2 / 15 97.989
11 80 川島 直也 Nissoku自動車部ﾏｰﾁ AK12 14 18'25.605 1Lap 1'16.206 12 / 14 93.223

GT66 Start Time :14:41'31    Finish Time :15:00'18.555 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 4 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 15 18'47.555 1'13.845 9 / 15 97.938

Fastest Lap

MARCH 1'11.616 (2 / 15) 102.798 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産
GT66 1'13.845 (9 / 15) 99.695 km/h 4 伊藤 秀昭 / WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (GT66 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (MARCH : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ　Ｃａｒ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 100 日比野哲也 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 1'05.624 9 / 12 112.185
2 55 たしろじゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'06.034 10 / 11 0.410 111.488
3 93 橘川  知 ScuderiaLCT CHEV 1'06.153 4 / 7 0.529 111.287
4 14 島澤 隆彦 岡部自動車LRC-FORD FORD 1'06.373 4 / 12 0.749 110.919
5 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 K&G FORD 1'06.390 5 / 13 0.766 110.890
6 96 小林 輝彦 BSK1号 FORD 1'06.474 3 / 13 0.850 110.750
7 99 古田  聡 POWERCRAFT CHEV CHEV 1'06.625 9 / 13 1.001 110.499
8 12 今井 龍太 岡部自動車UZURA-FORD FORD 1'06.780 8 / 12 1.156 110.243
9 15 長島 正明 岡部自動車LRC-CHEV CHEV 1'07.143 7 / 11 1.519 109.647
10 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'07.300 3 / 13 1.676 109.391
11 7 伊藤 毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 1'07.389 4 / 10 1.765 109.246
12 97 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ FORD 1'08.308 8 / 13 2.684 107.777
13 211 田中 雅之 田中建築工業LCJ-FORD FORD 1'08.350 10 / 13 2.726 107.710
14 72 脇田 一輝 K&G C72 CHEV CHEV 1'08.673 6 / 13 3.049 107.204
15 5 田代 政弘 田代板金LCJ-FORD FORD 1'08.969 9 / 11 3.345 106.744
16 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝFORD FORD 1'09.087 4 / 4 3.463 106.561

Entry :16    Start :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'25.718 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ　Ｃａｒ 決勝　Ｒｏｕｎｄ１ 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 100 日比野哲也 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 7 7'45.034 1'05.878 3 / 7 110.818
*1 2 55 たしろじゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 7'45.211 0.177 1'05.795 4 / 7 110.776

3 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 K&G FORD 7 7'48.966 3.932 1'06.555 2 / 7 109.889
4 93 橘川  知 ScuderiaLCT CHEV 7 7'49.952 4.918 1'06.249 3 / 7 109.658
5 96 小林 輝彦 BSK1号 FORD 7 7'50.100 5.066 1'06.475 6 / 7 109.623
6 99 古田  聡 POWERCRAFT CHEV CHEV 7 7'51.032 5.998 1'06.437 4 / 7 109.407
7 15 長島 正明 岡部自動車LRC-CHEV CHEV 7 7'57.611 12.577 1'07.380 4 / 7 107.900
8 12 今井 龍太 岡部自動車UZURA-FORD FORD 7 7'57.981 12.947 1'06.890 2 / 7 107.816
9 211 田中 雅之 田中建築工業LCJ-FORD FORD 7 8'06.211 21.177 1'08.488 4 / 7 105.991
10 72 脇田 一輝 K&G C72 CHEV CHEV 7 8'06.758 21.724 1'07.605 2 / 7 105.872

*1 11 14 島澤 隆彦 岡部自動車LRC-FORD FORD 7 8'15.987 30.953 1'07.165 4 / 7 103.902
12 5 田代 政弘 田代板金LCJ-FORD FORD 7 8'19.132 34.098 1'09.843 7 / 7 103.247
13 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝFORD FORD 7 8'25.036 40.002 1'10.511 3 / 7 102.040

*2 14 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'35.157 50.123 1'06.801 3 / 7 100.036

7 伊藤 毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 0
97 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ FORD 出走せず

Fastest Lap

1'05.795 (4 / 7) 111.893 km/h 55 たしろじゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Start Time :11:19'13    Finish Time :11:26'58.034 Entry :17    Start :15    Finish :14

*1 No.55, 14は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。
*2 No.56は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、競技結果に40秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ　Ｃａｒ 決勝　Ｒｏｕｎｄ２ 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 100 日比野哲也 SPVﾚｰｼﾝｸﾞFORD FORD 1 4 4'26.299 1 2 2'13.335 6 1'06.216
2 93 橘川  知 ScuderiaLCT CHEV 4 4 4'30.501 2 2 2'16.303 6 1'06.922
3 99 古田  聡 POWERCRAFT CHEV CHEV 5 4 4'31.068 3 2 2'16.585 6 1'06.804
4 96 小林 輝彦 BSK1号 FORD 7 4 4'33.189 4 2 2'18.417 6 1'06.563
5 15 長島 正明 岡部自動車LRC-CHEV CHEV 6 4 4'33.053 5 2 2'20.955 6 1'07.099
6 27 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 K&G FORD 3 4 4'27.798 6 2 2'21.306 6 1'06.319
7 211 田中 雅之 田中建築工業LCJ-FORD FORD 11 4 4'40.704 7 2 2'24.909 6 1'09.009
8 97 岩田  護 がんｴｸｼｰｼﾞ FORD 13 4 4'50.208 8 2 2'26.257 6 1'09.120
9 41 池本 繁弘 みこころｼｯﾋﾟﾝFORD FORD 14 4 4'51.357 10 2 2'29.565 6 1'10.364
10 5 田代 政弘 田代板金LCJ-FORD FORD 15 4 4'51.497 11 2 2'29.846 6 1'11.210
11 72 脇田 一輝 K&G C72 CHEV CHEV 12 4 4'42.748 12 2 2'31.939 6 1'08.892

*1 12 12 今井 龍太 岡部自動車UZURA-FORD FORD 8 4 4'33.547 13 2 2'58.608 6 1'06.714
13 55 たしろじゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 2 4 4'26.506 14 2 3'12.692 6 1'05.799
14 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 9 4 4'39.753 15 2 3'13.879 6 1'08.449
15 14 島澤 隆彦 岡部自動車LRC-FORD FORD 10 4 4'40.704 出走せず 4 1'09.115

7 伊藤 毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 1 1'12.188 9 2 2'26.763 3 1'08.127

Fastest Lap

1'05.799 (3 / 6) 111.886 km/h 55 たしろじゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

Heat 1 - Start Time :14:01'11    Finish Time :14:05'37.299 Entry :16    Start :16    Finish :15

Heat 2 - Start Time :14:25'38    Finish Time :14:27'51.335 Entry :16    Start :15    Finish :15

*1 No.12(Heat 2)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、競技結果に40秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (4Laps ) *****

Heat 2

p. Lap Total Time

Total

Lap
Pos No Name CarName Type Best Time

Heat 1

p. Lap Total Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 AE86 1 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.506 4 / 10 109.057
2 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.538 4 / 13 0.032 109.005
3 63 P-FR 2 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.545 5 / 13 0.039 108.994
4 16 P-FR 3 大内 克夫 SMILE S13 ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.625 5 / 12 0.119 108.865
5 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.696 3 / 10 0.190 108.751
6 56 AE86 2 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.779 3 / 11 0.273 108.618
7 86 AE86 3 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.826 4 / 12 0.320 108.542
8 78 AE86 4 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.068 3 / 11 0.562 108.157
9 6 AE86 5 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.195 6 / 10 0.689 107.955
10 5 AE86 6 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 1'08.844 5 / 11 1.338 106.937
11 76 AE86 7 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.122 3 / 11 1.616 106.507
12 3 P-FR 5 今井 紀志 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'09.347 9 / 11 1.841 106.162
13 10 AE86 8 鈴木 博司 RACETECH&KTO86 AE86 1'10.393 6 / 11 2.887 104.584
14 26 AE86 9 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.567 7 / 12 4.061 102.869

Entry :14    Start :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.840 - 130% /AE86 : 1'28.014 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

P-FR Start Time :15:14'08    Finish Time :15:31'20.721 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'12.721 1'07.893 4 / 15 106.931
2 63 德田  昭 G/MｸﾚﾊﾞｰARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'20.059 7.338 1'08.220 10 / 15 106.177
3 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'28.558 15.837 1'08.970 14 / 15 105.316
4 3 今井 紀志 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'42.850 30.129 1'09.455 5 / 15 103.900
5 16 大内 克夫 SMILE S13 ｼﾙﾋﾞｱ S13 13 15'08.301 2Laps 1'09.018 9 / 13 105.368

AE86 Start Time :15:14'08    Finish Time :15:31'28.547 Entry :9    Start :9    Finish :8

1 27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'20.547 1'08.494 2 / 15 106.127
2 86 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'27.033 6.486 1'09.050 10 / 15 105.469
3 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'27.292 6.745 1'09.040 9 / 15 105.443
4 78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'31.588 11.041 1'08.950 6 / 15 105.013
5 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'32.323 11.776 1'09.116 6 / 15 104.939
6 10 鈴木 博司 RACETECH&KTO86 AE86 15 17'53.603 33.056 1'10.490 10 / 15 102.859
7 26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 15 18'27.288 1'06.741 1'12.295 10 / 15 99.730
8 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 11 13'05.945 4Laps 1'09.487 5 / 11 103.038

5 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 4 4'51.979 11Laps 1'09.300 3 / 4 100.857

Fastest Lap

P-FR 1'07.893 (4 / 15) 108.435 km/h 18 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'08.494 (2 / 15) 107.484 km/h 27 沼尻  翼 / YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 公式予選 2017 / 9 / 24   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPRVITA VITA-01 1'04.493 10 / 14 114.152
2 721 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 1'04.574 12 / 14 0.081 114.009
3 88 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 1'04.627 12 / 14 0.134 113.915
4 32 鶴賀 義幸 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 1'04.647 4 / 13 0.154 113.880
5 8 佐藤 孝文 SｳｲﾝｽﾞｽﾃｰｼﾞVITA VITA-01 1'04.662 14 / 14 0.169 113.854
6 66 小西  岬 ﾃﾞｨｰﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞVITA01 VITA-01 1'04.727 13 / 14 0.234 113.739
7 1 佐藤 孝洋 TIPO ETA VITA VITA-01 1'04.939 7 / 13 0.446 113.368
8 74 並木 俊貴 TVC焼肉登龍門厚木店VITA VITA-01 1'05.505 12 / 14 1.012 112.388
9 3 羽田野宏明 GMB ETA VITA VITA-01 1'05.600 12 / 14 1.107 112.226
10 39 鈴木 宏和 ARIOSVITANEXZAS VITA-01 1'05.960 9 / 14 1.467 111.613
11 48 星七 麻衣 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'06.058 13 / 13 1.565 111.448
12 2 齋藤 善彦 NOBEL ETA VITA VITA-01 1'06.143 14 / 14 1.650 111.304
13 34 渡辺 海大 FarEastRacingVITA VITA-01 1'06.390 9 / 14 1.897 110.890
14 67 岡庭 武司 DeepRacingVita VITA-01 1'06.580 8 / 13 2.087 110.574

Entry :14    Start :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'23.934 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 決勝 2017 / 9 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 19 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPRVITA VITA-01 15 16'21.626 1'04.819 15 / 15 112.497
2 721 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 15 16'21.973 0.347 1'04.787 11 / 15 112.457
3 32 鶴賀 義幸 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 15 16'24.442 2.816 1'04.965 9 / 15 112.175
4 8 佐藤 孝文 SｳｲﾝｽﾞｽﾃｰｼﾞVITA VITA-01 15 16'24.911 3.285 1'04.707 14 / 15 112.122
5 66 小西  岬 ﾃﾞｨｰﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞVITA01 VITA-01 15 16'30.909 9.283 1'05.037 6 / 15 111.443
6 1 佐藤 孝洋 TIPO ETA VITA VITA-01 15 16'32.586 10.960 1'05.236 14 / 15 111.255
7 74 並木 俊貴 TVC焼肉登龍門厚木店VITA VITA-01 15 16'33.579 11.953 1'05.424 15 / 15 111.144
8 39 鈴木 宏和 ARIOSVITANEXZAS VITA-01 15 16'43.453 21.827 1'06.212 12 / 15 110.050
9 3 羽田野宏明 GMB ETA VITA VITA-01 15 16'44.876 23.250 1'05.796 10 / 15 109.894
10 48 星七 麻衣 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 15 16'59.017 37.391 1'06.726 12 / 15 108.369
11 2 齋藤 善彦 NOBEL ETA VITA VITA-01 15 16'59.337 37.711 1'06.697 12 / 15 108.335
12 34 渡辺 海大 FarEastRacingVITA VITA-01 15 17'00.015 38.389 1'06.837 5 / 15 108.263
13 67 岡庭 武司 DeepRacingVita VITA-01 15 17'18.796 57.170 1'08.034 4 / 15 106.306
14 88 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 11 12'03.851 4Laps 1'04.903 11 / 11 111.877

Fastest Lap

1'04.707 (14 / 15) 113.774 km/h 8 佐藤 孝文 / SｳｲﾝｽﾞｽﾃｰｼﾞVITA

Start Time :15:50'36    Finish Time :16:06'57.626 Entry :14    Start :14    Finish :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_1回目走行 2017 / 9 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 OPEN 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 59.721 5 / 7 123.273
2 7 SP 1 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 59.923 9 / 9 0.202 122.858
3 69 SP 2 古谷 知久 AEAST☆TiR☆EXIGE-S S2ExigeS 1'00.479 9 / 10 0.758 121.728
4 36 SP 3 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 1'00.671 5 / 8 0.950 121.343
5 6 SP 4 宮負 和正 AIS Woty Wako's 2 211(SC) 1'00.752 7 / 10 1.031 121.181
6 12 SSL 1 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 1'01.244 4 / 8 1.523 120.208
7 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'01.302 3 / 9 1.581 120.094
8 5 SP 5 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 1'01.405 3 / 4 1.684 119.893
9 13 SSL 3 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 1'01.415 3 / 9 1.694 119.873
10 27 SSL 4 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.470 9 / 11 2.749 117.849
11 3 SSL 5 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 1'02.848 7 / 9 3.127 117.140
12 38 SP 6 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 1'03.325 5 / 11 3.604 116.257
13 97 SSN 1 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'03.373 10 / 11 3.652 116.169
14 11 SSN 2 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 1'03.583 5 / 9 3.862 115.786
15 41 SSN 3 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 1'04.238 8 / 10 4.517 114.605
16 2 SSN 4 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'04.577 7 / 10 4.856 114.003
17 8 SP 7 野中 信義 流星号 211(SC) 1'04.664 7 / 11 4.943 113.850
18 93 SSN 5 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 1'04.735 8 / 10 5.014 113.725
19 91 SSN 6 田川 知行 SJR 赤EXIGE S2Exige 1'04.863 8 / 11 5.142 113.501
20 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 1'05.006 10 / 10 5.285 113.251
21 17 SLN 2 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'05.781 5 / 10 6.060 111.917
22 39 SLN 3 伊東 卓彦 NKBｴｸｼｰｼﾞ S1Exige 1'06.583 9 / 10 6.862 110.569
23 98 SSN 7 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 1'06.998 10 / 10 7.277 109.884
24 51 SLN 4 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 1'07.754 9 / 10 8.033 108.658
25 37 SLN 5 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 1'07.796 5 / 8 8.075 108.590
26 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 1'09.520 9 / 10 9.799 105.898
27 59 SCN 2 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'09.574 5 / 10 9.853 105.815
28 46 SLN 6 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 1'12.081 7 / 8 12.360 102.135

47 SSN 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 出走せず
55 SP 大庭 英信 ｶﾞｰﾃﾞﾝｸﾘﾆｯｸｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 出走せず
63 SLN 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 出走せず

Entry :31    Start :28

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_2回目走行 2017 / 9 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 OPEN 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 8 8'13.411 1'00.278 2 / 8 119.365
2 7 SP 1 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 8 8'15.161 1.750 1'00.766 5 / 8 118.943
3 69 SP 2 古谷 知久 AEAST☆TiR☆EXIGE-S S2ExigeS 8 8'20.679 7.268 1'01.470 2 / 8 117.632
4 36 SP 3 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 8 8'22.751 9.340 1'01.485 2 / 8 117.147
5 6 SP 4 宮負 和正 AIS Woty Wako's 2 211(SC) 8 8'23.138 9.727 1'01.585 5 / 8 117.057
6 12 SSL 1 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 8 8'28.272 14.861 1'02.121 2 / 8 115.875
7 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 8 8'28.498 15.087 1'02.228 2 / 8 115.823
8 13 SSL 3 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 8 8'28.852 15.441 1'02.358 2 / 8 115.743
9 27 SSL 4 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 8 8'34.381 20.970 1'03.037 6 / 8 114.499
10 3 SSL 5 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 8 8'35.774 22.363 1'02.942 3 / 8 114.190
11 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 8 8'42.081 28.670 1'03.828 3 / 8 112.810
12 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 8 8'50.543 37.132 1'04.308 5 / 8 111.011
13 97 SSN 3 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 8 8'50.836 37.425 1'04.574 6 / 8 110.950
14 38 SP 5 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 8 8'51.578 38.167 1'04.583 6 / 8 110.795
15 8 SP 6 野中 信義 流星号 211(SC) 8 8'55.823 42.412 1'05.092 8 / 8 109.917
16 41 SSN 4 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 8 8'57.190 43.779 1'05.298 5 / 8 109.637
17 91 SSN 5 田川 知行 SJR 赤EXIGE S2Exige 8 8'57.418 44.007 1'05.025 4 / 8 109.591
18 93 SSN 6 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 8 8'59.407 45.996 1'04.929 6 / 8 109.187
19 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 8 9'06.940 53.529 1'06.326 5 / 8 107.683
20 17 SLN 2 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 8 9'11.723 58.312 1'06.632 5 / 8 106.749
21 39 SLN 3 伊東 卓彦 NKBｴｸｼｰｼﾞ S1Exige 8 9'20.233 1'06.822 1'07.569 6 / 8 105.128
22 37 SLN 4 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 8 9'21.027 1'07.616 1'07.754 7 / 8 104.979
23 98 SSN 7 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 7 8'20.679 1Lap 1'08.172 4 / 7 102.928
24 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 7 8'28.498 1Lap 1'09.304 5 / 7 101.346
25 59 SCN 2 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 7 8'29.674 1Lap 1'09.618 5 / 7 101.112
26 51 SLN 5 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 7 8'35.774 1Lap 1'08.851 3 / 7 99.916
27 46 SLN 6 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 6 8'34.096 2Laps 1'12.982 5 / 6 85.922

5 SP 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 211(SC) 出走せず

Fastest Lap

SP 1'00.766 (5 / 8) 121.153 km/h 7 長谷川 徹成 / TiR -momo- Exige CT260m
SSL 1'02.121 (2 / 8) 118.511 km/h 12 清水 文彦 / Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ
SSN 1'03.828 (3 / 8) 115.341 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'06.326 (5 / 8) 110.997 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SCN 1'09.304 (5 / 7) 106.228 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号
OPEN 1'00.278 (2 / 8) 122.134 km/h 1 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S

Start Time :12:58'58    Finish Time :13:07'11.411 Entry :31    Start :27    Finish :27

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_3回目走行 2017 / 9 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 OPEN 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 12 12'24.682 1'01.001 2 / 12 118.633
2 7 SP 1 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 12 12'25.059 0.377 1'01.131 12 / 12 118.573
3 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 2 211(SC) 12 12'35.376 10.694 1'01.871 3 / 12 116.954
4 12 SSL 1 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 12 12'35.873 11.191 1'01.829 5 / 12 116.877
5 36 SP 3 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 12 12'36.227 11.545 1'01.136 4 / 12 116.822
6 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 12 12'37.178 12.496 1'01.880 4 / 12 116.675
7 13 SSL 3 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 12 12'38.266 13.584 1'02.069 4 / 12 116.508
8 3 SSL 4 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 12 12'56.338 31.656 1'02.300 10 / 12 113.796
9 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 12 12'56.990 32.308 1'03.378 10 / 12 113.700
10 38 SP 4 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 12 13'02.895 38.213 1'03.624 5 / 12 112.843
11 27 SSL 5 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 12 13'09.696 45.014 1'02.249 4 / 12 111.871
12 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 12 13'12.670 47.988 1'04.713 2 / 12 111.451
13 8 SP 5 野中 信義 流星号 211(SC) 12 13'13.992 49.310 1'05.076 2 / 12 111.266
14 97 SSN 3 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 12 13'14.286 49.604 1'04.183 5 / 12 111.224
15 41 SSN 4 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 12 13'17.042 52.360 1'04.915 5 / 12 110.840
16 91 SSN 5 田川 知行 SJR 赤EXIGE S2Exige 12 13'17.306 52.624 1'04.087 9 / 12 110.803
17 93 SSN 6 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 12 13'24.173 59.491 1'05.261 2 / 12 109.857
18 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 11 12'26.109 1Lap 1'06.000 5 / 11 108.539
19 37 SLN 2 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 11 12'31.842 1Lap 1'06.668 7 / 11 107.711
20 17 SLN 3 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 11 12'32.311 1Lap 1'06.004 11 / 11 107.644
21 39 SLN 4 伊東 卓彦 NKBｴｸｼｰｼﾞ S1Exige 11 12'33.550 1Lap 1'06.065 7 / 11 107.467
22 51 SLN 5 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 11 12'54.137 1Lap 1'07.490 11 / 11 104.609
23 98 SSN 7 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 11 13'06.631 1Lap 1'08.877 5 / 11 102.948
24 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 11 13'07.852 1Lap 1'09.336 9 / 11 102.788
25 59 SCN 2 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 11 13'27.251 1Lap 1'10.816 11 / 11 100.318
26 46 SLN 6 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 10 12'47.406 2Laps 1'12.720 2 / 10 95.934

69 SP 古谷 知久 AEAST☆TiR☆EXIGE-S S2ExigeS 出走せず

Fastest Lap

SP 1'01.131 (12 / 12) 120.430 km/h 7 長谷川 徹成 / TiR -momo- Exige CT260m
SSL 1'01.829 (5 / 12) 119.070 km/h 12 清水 文彦 / Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ
SSN 1'03.378 (10 / 12) 116.160 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'06.000 (5 / 11) 111.545 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SCN 1'09.336 (9 / 11) 106.179 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号
OPEN 1'01.001 (2 / 12) 120.687 km/h 1 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S

Start Time :16:23'35    Finish Time :16:35'59.682 Entry :31    Start :26    Finish :26

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_3回目走行 2017 / 9 / 24   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

SP Start Time :16:23'35    Finish Time :16:36'00.059 Entry :8    Start :5    Finish :5

1 7 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 12 12'25.059 1'01.131 12 / 12 118.573
2 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 2 211(SC) 12 12'35.376 10.317 1'01.871 3 / 12 116.954
3 36 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 12 12'36.227 11.168 1'01.136 4 / 12 116.822
4 38 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 12 13'02.895 37.836 1'03.624 5 / 12 112.843
5 8 野中 信義 流星号 211(SC) 12 13'13.992 48.933 1'05.076 2 / 12 111.266

69 古谷 知久 AEAST☆TiR☆EXIGE-S S2ExigeS 出走せず

SSL Start Time :16:23'35    Finish Time :16:36'10.873 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 12 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 12 12'35.873 1'01.829 5 / 12 116.877
2 56 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 12 12'37.178 1.305 1'01.880 4 / 12 116.675
3 13 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 12 12'38.266 2.393 1'02.069 4 / 12 116.508
4 3 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 12 12'56.338 20.465 1'02.300 10 / 12 113.796
5 27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 12 13'09.696 33.823 1'02.249 4 / 12 111.871

SSN Start Time :16:23'35    Finish Time :16:36'31.990 Entry :8    Start :7    Finish :7

1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 12 12'56.990 1'03.378 10 / 12 113.700
2 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 12 13'12.670 15.680 1'04.713 2 / 12 111.451
3 97 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 12 13'14.286 17.296 1'04.183 5 / 12 111.224
4 41 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 12 13'17.042 20.052 1'04.915 5 / 12 110.840
5 91 田川 知行 SJR 赤EXIGE S2Exige 12 13'17.306 20.316 1'04.087 9 / 12 110.803
6 93 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 12 13'24.173 27.183 1'05.261 2 / 12 109.857
7 98 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 11 13'06.631 1Lap 1'08.877 5 / 11 102.948

SLN Start Time :16:23'35    Finish Time :16:36'01.109 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 25 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 11 12'26.109 1'06.000 5 / 11 108.539
2 37 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 11 12'31.842 5.733 1'06.668 7 / 11 107.711
3 17 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 11 12'32.311 6.202 1'06.004 11 / 11 107.644
4 39 伊東 卓彦 NKBｴｸｼｰｼﾞ S1Exige 11 12'33.550 7.441 1'06.065 7 / 11 107.467
5 51 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 11 12'54.137 28.028 1'07.490 11 / 11 104.609
6 46 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 10 12'47.406 1Lap 1'12.720 2 / 10 95.934

SCN Start Time :16:23'35    Finish Time :16:36'42.852 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 9 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 11 13'07.852 1'09.336 9 / 11 102.788
2 59 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 11 13'27.251 19.399 1'10.816 11 / 11 100.318

OPEN Start Time :16:23'35    Finish Time :16:35'59.682 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S S3EliseS 12 12'24.682 1'01.001 2 / 12 118.633

Fastest Lap

SP 1'01.131 (12 / 12) 120.430 km/h 7 長谷川 徹成 / TiR -momo- Exige CT260m
SSL 1'01.829 (5 / 12) 119.070 km/h 12 清水 文彦 / Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ
SSN 1'03.378 (10 / 12) 116.160 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'06.000 (5 / 11) 111.545 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SCN 1'09.336 (9 / 11) 106.179 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号
OPEN 1'01.001 (2 / 12) 120.687 km/h 1 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆S3 ELISE S

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１Ｃｕｐ １回目走行 2017 / 9 / 24   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73 Phase1-111S 1'03.624 4 / 7 1.135 115.711
2 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白エリ Phase3-ELISE S 1'03.671 7 / 9 1.182 115.626
3 18 E0 2 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白エリ18 Phase3-ELISE S 1'03.769 3 / 8 1.280 115.448
4 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI‘S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾗﾀﾝⅡ号 Phase2-211NA 1'04.192 5 / 9 1.703 114.687
5 29 E2 1 倉谷 蓮 ＫＲＳ＆ＴｉＲ１９０ＣＵＰ Phase2-190CUP 1'04.594 5 / 7 2.105 113.973
6 15 E2 2 小谷 諭司 OUTER　PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2-111R 1'05.601 6 / 9 3.112 112.224
7 4 E0 3 御須 直樹 Rogue One with TiR Phase3-ELISE S 1'06.157 10 / 10 3.668 111.281
8 12 E2 3 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-ELISE R111R 1'06.218 5 / 9 3.729 111.178
9 20 E0 4 高梨 剛 エリーゼSC2011 Phase3-ELISE SC 1'06.579 5 / 9 4.090 110.575
10 38 E2 4 長南 進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 1'06.695 9 / 10 4.206 110.383
11 85 E2 5 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige 1'07.022 7 / 7 4.533 109.845
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOガーデンエリーゼ Phase1-111 1'07.255 6 / 10 4.766 109.464
13 65 E3 2 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 1'07.355 3 / 8 4.866 109.301
14 66 E3 3 町田 城司 北関東ＧＴＩ☆まっちー号！ Phase2-STD 1'08.341 7 / 9 5.852 107.724
15 31 E3 4 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 1'08.345 5 / 10 5.856 107.718
16 17 E3 5 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 1'08.894 6 / 9 6.405 106.860
17 884 E0 5 林 丈志 ８８４ Exige RGB Phase2-Exige S 1'08.966 7 / 9 6.477 106.748
18 57 E3 6 橋野 善光 WAKOガーデンハッシーエリーゼ Phase1-111 1'09.042 8 / 10 6.553 106.631
19 100 E2 6 田口 卓 北関東ＧＴＩ'S♪ＳＧＲエクⅡ Phase2-Exige 1'09.222 6 / 9 6.733 106.353
20 115 E3 7 麻生 裕貴 かめカメ大王号 Phase2-STD 1'11.905 9 / 9 9.416 102.385
21 130 E3 8 小平 賢晴 北関東ＧＴＩ'S☆Cobira Phase2-ELISE S 1'16.970 7 / 8 14.481 95.648
22 21 E3 9 村上 正人 北関東GTI´S☆赤エリブータス Phase2-EliseS 1'17.738 3 / 8 15.249 94.703

*1 23 10 賞典外 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2-111R 1'02.489 4 / 6 117.813
77 E0 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2-Exige S 出走せず

Entry :24    Start :23

*1 No.10は、賞典外の為、最後尾ｽﾀｰﾄとする。

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１Ｃｕｐ　２回目走行 2017 / 9 / 24   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

10 賞典外 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2-111R 15 16'11.853 1'02.872 3 / 15 113.628
1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73 Phase1-111S 15 16'13.207 1.354 1'03.895 2 / 15 113.470
2 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白エリ Phase3-ELISE S 15 16'20.701 8.848 1'04.451 5 / 15 112.603
3 18 E0 2 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白エリ18 Phase3-ELISE S 15 16'21.034 9.181 1'04.409 4 / 15 112.565
4 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI‘S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾗﾀﾝⅡ号 Phase2-211NA 15 16'21.467 9.614 1'04.357 15 / 15 112.515
5 29 E2 1 倉谷 蓮 ＫＲＳ＆ＴｉＲ１９０ＣＵＰ Phase2-190CUP 15 16'27.471 15.618 1'04.835 3 / 15 111.831
6 15 E2 2 小谷 諭司 OUTER　PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2-111R 15 16'27.767 15.914 1'04.850 7 / 15 111.798
7 20 E0 3 高梨 剛 エリーゼSC2011 Phase3-ELISE SC 15 17'01.091 49.238 1'06.643 9 / 15 108.149
8 4 E0 4 御須 直樹 Rogue One with TiR Phase3-ELISE S 15 17'01.419 49.566 1'06.665 9 / 15 108.114
9 12 E2 3 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-ELISE R111R 15 17'06.744 54.891 1'06.919 13 / 15 107.554
10 38 E2 4 長南 進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 15 17'07.136 55.283 1'06.175 13 / 15 107.513
11 52 E3 1 八幡 毅 WAKOガーデンエリーゼ Phase1-111 15 17'15.194 1'03.341 1'07.890 10 / 15 106.676
12 65 E3 2 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 14 16'14.523 1Lap 1'08.084 11 / 14 105.763
13 66 E3 3 町田 城司 北関東ＧＴＩ☆まっちー号！ Phase2-STD 14 16'19.769 1Lap 1'08.644 10 / 14 105.196
14 57 E3 4 橋野 善光 WAKOガーデンハッシーエリーゼ Phase1-111 14 16'36.998 1Lap 1'09.399 14 / 14 103.378
15 884 E0 5 林 丈志 ８８４ Exige RGB Phase2-Exige S 14 16'37.655 1Lap 1'08.458 9 / 14 103.310
16 31 E3 5 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 14 16'37.916 1Lap 1'08.714 7 / 14 103.283
17 17 E3 6 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 14 16'50.008 1Lap 1'10.530 14 / 14 102.047
18 100 E2 5 田口 卓 北関東ＧＴＩ'S♪ＳＧＲエクⅡ Phase2-Exige 14 16'50.456 1Lap 1'09.544 12 / 14 102.001
19 115 E3 7 麻生 裕貴 かめカメ大王号 Phase2-STD 14 17'18.201 1Lap 1'11.811 12 / 14 99.276
20 130 E3 8 小平 賢晴 北関東ＧＴＩ'S☆Cobira Phase2-ELISE S 13 17'14.307 2Laps 1'16.067 13 / 13 92.532
21 21 E3 9 村上 正人 北関東GTI´S☆赤エリブータス Phase2-EliseS 12 16'35.500 3Laps 1'18.665 3 / 12 88.743
22 85 E2 6 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige 2 3'15.242 13Laps 1'20.413 1 / 2 75.414

Fastest Lap

E0 1'04.409 (4 / 15) 114.301 km/h 18 齊藤 正靖 / OUTER PLUS☆TiR☆白エリ18
E1 1'03.895 (2 / 15) 115.220 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73
E2 1'04.835 (3 / 15) 113.550 km/h 29 倉谷 蓮 / ＫＲＳ＆ＴｉＲ１９０ＣＵＰ
E3 1'07.890 (10 / 15) 108.440 km/h 52 八幡 毅 / WAKOガーデンエリーゼ
賞典外 1'02.872 (3 / 15) 117.095 km/h 10 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆111R

Start Time :16:49'44    Finish Time :17:05'55.853 Entry :24    Start :23    Finish :23

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１Ｃｕｐ ２回目走行 2017 / 9 / 24   :     

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

E0 Start Time :16:49'44    Finish Time :17:06'04.701 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 19 茂木 祐一 HMCS白エリ Phase3-ELISE S 15 16'20.701 1'04.451 5 / 15 112.603
2 18 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白エリ18 Phase3-ELISE S 15 16'21.034 0.333 1'04.409 4 / 15 112.565
3 20 高梨 剛 エリーゼSC2011 Phase3-ELISE SC 15 17'01.091 40.390 1'06.643 9 / 15 108.149
4 4 御須 直樹 Rogue One with TiR Phase3-ELISE S 15 17'01.419 40.718 1'06.665 9 / 15 108.114
5 884 林 丈志 ８８４ Exige RGB Phase2-Exige S 14 16'37.655 1Lap 1'08.458 9 / 14 103.310

E1 Start Time :16:49'44    Finish Time :17:05'57.207 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 73 早川 宏 Enthusiast73 Phase1-111S 15 16'13.207 1'03.895 2 / 15 113.470
2 44 阿部 正樹 北関東GTI‘S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾗﾀﾝⅡ号 Phase2-211NA 15 16'21.467 8.260 1'04.357 15 / 15 112.515

E2 Start Time :16:49'44    Finish Time :17:06'11.471 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 29 倉谷 蓮 ＫＲＳ＆ＴｉＲ１９０ＣＵＰ Phase2-190CUP 15 16'27.471 1'04.835 3 / 15 111.831
2 15 小谷 諭司 OUTER　PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2-111R 15 16'27.767 0.296 1'04.850 7 / 15 111.798
3 12 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-ELISE R111R 15 17'06.744 39.273 1'06.919 13 / 15 107.554
4 38 長南 進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 15 17'07.136 39.665 1'06.175 13 / 15 107.513
5 100 田口 卓 北関東ＧＴＩ'S♪ＳＧＲエクⅡ Phase2-Exige 14 16'50.456 1Lap 1'09.544 12 / 14 102.001
6 85 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige 2 3'15.242 13Laps 1'20.413 1 / 2 75.414

E3 Start Time :16:49'44    Finish Time :17:06'59.194 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 52 八幡 毅 WAKOガーデンエリーゼ Phase1-111 15 17'15.194 1'07.890 10 / 15 106.676
2 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 14 16'14.523 1Lap 1'08.084 11 / 14 105.763
3 66 町田 城司 北関東ＧＴＩ☆まっちー号！ Phase2-STD 14 16'19.769 1Lap 1'08.644 10 / 14 105.196
4 57 橋野 善光 WAKOガーデンハッシーエリーゼ Phase1-111 14 16'36.998 1Lap 1'09.399 14 / 14 103.378
5 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 14 16'37.916 1Lap 1'08.714 7 / 14 103.283
6 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 14 16'50.008 1Lap 1'10.530 14 / 14 102.047
7 115 麻生 裕貴 かめカメ大王号 Phase2-STD 14 17'18.201 1Lap 1'11.811 12 / 14 99.276
8 130 小平 賢晴 北関東ＧＴＩ'S☆Cobira Phase2-ELISE S 13 17'14.307 2Laps 1'16.067 13 / 13 92.532
9 21 村上 正人 北関東GTI´S☆赤エリブータス Phase2-EliseS 12 16'35.500 3Laps 1'18.665 3 / 12 88.743

賞典外 Start Time :16:49'44    Finish Time :17:05'55.853 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 10 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2-111R 15 16'11.853 1'02.872 3 / 15 113.628

Fastest Lap

E0 1'04.409 (4 / 15) 114.301 km/h 18 齊藤 正靖 / OUTER PLUS☆TiR☆白エリ18
E1 1'03.895 (2 / 15) 115.220 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73
E2 1'04.835 (3 / 15) 113.550 km/h 29 倉谷 蓮 / ＫＲＳ＆ＴｉＲ１９０ＣＵＰ
E3 1'07.890 (10 / 15) 108.440 km/h 52 八幡 毅 / WAKOガーデンエリーゼ
賞典外 1'02.872 (3 / 15) 117.095 km/h 10 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiR☆111R

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 


